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REFERENTE

INDIRIZZO MAIL

NUMERO DI TELEFONO

Universita di Padova - Dipartimento
di Scienze Economiche e Aziendali

Universita pubblica

Giorgio Brunello

giorgio.brunello@unipd.it

3351011180

Collegio Carlo Alberto - Centro di
ricerca e alta formazione

Centro di ricerca privato

Daniela Del Boca

dani.delboca@unito.it

348 7631137

Universita di Bologna - Dipartimento
di Scienze economiche

Universita pubblica

Margherita Fort

margherita.fort@unibo.it

051 2098034
347 1501235

Universita di Padova - Dipartimento

049 8274168

di Scienze Statistiche Universita pubblica Anna Giraldo anna.giraldo@unipd.it 049 8274185
LEAP Universita Commerciale 02 5836 5178
Bocconi (Laboratory for Effective Anti Universita privata Lucia Corno lucia.corno@unibocconi.it
i 02 5836 2591
poverty Policy)
ARCO di PIN S.c.r.l. - Servizi
scientifici e didattici per I'Universita Centro di ricerca privato Enrico Testi enrico.testi@pin.unifi.it 0574 602561

di Firenze

Fondazione Bruno Kessler - IRVAPP

Centro di ricerca privato

Antonio Schizzerotto

schizzerotto@irvapp.it

0461 314209

Fondazione Rodolfo Debenedetti

Centro di ricerca privato

Paolo Pinotti

paolo.pinotti@unibocconi.it

02 58363342

Universita Tor Vergata -
Dipartimento Economia e Finanza

Universita pubblica

Leonardo Becchetti

becchetti@economia.uniroma2.it

06 7259 5706

Universita Cattolica - Centri di ricerca
CIRMiB, CRC, CRELI

Universita privata

Gianpaolo Barbetta

gianpaolo.barbetta@unicatt.it

02 72343366

Universita di Sassari - Laboratorio
Foist per le politiche sociale del

Dipartimento di scienze umanistiche Universita pubblica Andrea Vargiu avargiu@uniss.it 079 22 96 62
e sociali
Universita degli studi di Modena e
Reggio Emilia - Dipartimento di Universita pubblica Sara Colombini sara.colombini@unimore.it 0592056921

Economia "Marco Biagi"

Universita di Padova - Dipartimento
di Filosofia, Sociologia, Pedagogia,
Psicologia Applicata (FISPPA)

Universita pubblica

Gian Piero Turchi
Sara Serbati
Diego Di Masi

gianpiero.turchi@unipd.it
sara.serbati@unipd.it
diego.dimasi@unipd.it

049 8276633
049 8271745
049 8271745

Politecnico di Milano - Centro di
ricerca Tiresia

Universita pubblica

Debora Caloni

debora.caloni@polimi.it

02 23993962

IRCRES Istituto di Ricerche sulla
Crescita Economica Sostenibile del
CNR

Centro di ricerca pubblico

Elena Ragazzi

elena.ragazzi@ircres.cnr.it

011 6824930

ASVAPP - Associazione per lo
Sviluppo della Valutazione e I'Analisi
delle Politiche Pubbliche

Centro di ricerca privato

Valentina Battiloro

vbattiloro@prova.org

011.533191

Esa s.r.l.

Centro di ricerca privato

Antonio Bonetti

a.bonetti@gmail.com

3355914711

1/2


mailto:giorgio.brunello@unipd.it
mailto:lucia.corno@unibocconi.it
mailto:sara.colombini@unimore.it
mailto:gianpiero.turchi@unipd.it
mailto:gianpiero.turchi@unipd.it
mailto:gianpiero.turchi@unipd.it
mailto:a.bonetti@gmail.com

CON I BAMBINI Impresa Sociale

Fondazione E. Zancan Centro di ricerca privato Maria Bezze mariabezze@fondazionezancan.it 049 663800
IRS Istituto per la ricerca sociale soc. Centro di ricerca privato Simona Rinaldi stinaldi@irsonline.it 051 238 555

coop.

Istituto italiano di valutazione

Centro di ricerca privato

Alessandro Pozzi

alessandro.pozzi@valutare.org

02 69901256

Centrale Valutativa

Centro di ricerca privato

Fabrizio Tenna

fabrizio.tenna@centralevalutativa.it

338 5364416

CLES Centro di Ricerche e Studi sui
Problemi del Lavoro, dell'Economia e
dello Sviluppo

Centro di ricerca privato

Daniela Pieri

cles@cleseconomia.com

06 3221450

Codici Cooperativa sociale Onlus

Centro di ricerca privato

Massimo Conte

massimo.conte@codiciricerche.it

02 89059313

Human Foundation Giving and
Innovating Onlus

Centro di ricerca privato

Federico Mento

f.mento@humanfoundation.it

063243000

ISNET

Centro di ricerca privato

Nicola Albini

nicola@impresasociale.net

0541709911

LAMA Development and cooperation
agency

Centro di ricerca privato

Elena Como

elena.como@agenzialama.eu

331 1087299

Centro Studi Socialis - Dipartimento
di Dipartimento Economia e
Management dell' Universita di
Brescia

Centro di ricerca privato

Elisa Chiaf

info@centrostudisocialis.it

03 029628504

Istituto Regionale Emiliano-
Romagnolo per i Servizi sociali e
Sanitari, la Ricerca applicata e la

Formazione - IRESS Soc. coop.

Centro di ricerca privato

Marisa Anconelli

marisa.anconelli@iress.it

051 237985
333 9072282

Fondazione Giuseppe Di Vittorio Centro di ricerca privato Anna Teselli a.teselli@fdv.cqil.it 06 85797205

Istituto Regionale per gli Studi di . . . . . 04 0309968
S ; @ X

Servizio Sociale - IRSSeS Centro di ricerca privato Elisabetta Kolar kolar@irsses.it 3487631491

Universita della Calabria -
Dipartimento di Economia, Statistica
e Finanza

Universita pubblica

Vincenzo Scoppa

v.scoppa@unical.it

09 84492464

Universita di Pisa - Laboratorio di
Ricerca sull'Inclusione e lo Sviluppo

Sociale del Dipartimento di Scienze Universita pubblica Gabriele Tomei gabriele.tomei@unipi.it 335 573652
Politiche (LARISS)
- i di iti - . i @cespi.
CeSPI - Centro Studi di Politica Centro di ricerca privato Rosangela Cossidente evaluation@cespi.it 347 4535307

Internazionale

Marco Zupi

marco.zupi@cespi.it

Universita degli studi di Bari -
Dipartimento di Scienze politiche

Universita pubblica

Giuseppe Moro

giuseppe.moro@uniba.it

333 8599010
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